
I 
DOQATEK 1 V K RAMCOVE KUPNI sMLouvE 

č. 052/ZZS/2021 

uzavřená na základě výsledku zadávacího řízení pro zadání nadlimitní veřejné zakázky: 

MEDıcıNÁLNí PLYNY PRo POTŘEBY ZDRAVOTNICKÉ ZÁCHRANNÉ SLUŽBY 
KARLOVARSKÉHO KRAJE 

SM LUVNÍ STRANY: 

1) Organizace: Zdravotnická záchranná služba Karlovarského kraje, příspěvková 
organizace 

se sídlem: Závodní 390/980, 360 06 Karlovy Vary 
IČO: 00574660 
DIČ: CZ00574660 

bankovní spojení: ČSOB a.s. 
čísıø účtu: 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl Pr, vložka 523 
(dále jen ,,kupující“)

a 

2) Společnost: Linde Gas a.s. 
se sídlem: U Technoplynu 1324, 198 00 Praha 9 
IČO: 00011754 
DIČ: CZ0001 1754, je plátce DPH 
2aS±0“r›eflà= 
zapsaná: v OR vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 411 
bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s. 

(dále jen ,,prodávající“) 
(kupující a prodávající dále též společně označování jako ,,smluvní strany“), 

níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají podle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský zákoník“) 

tento Dodatek č. 1 

Výše uvedené smluvní strany, se vzhledem k okolnostem, dohodly s platností od 1.1.2023 na uzavření 
cenového dodatku uvedeného v příloze tohoto dodatku. Strany tak činí s ohledem na momentální globální 
růst cen energií, pohonných hmota ostatních výrobních a jiných nákladů, které nemůže prodávající ovlivnit a 
které nebylo možno předvídat při uzavření smlouvy. 
Jedná se O nepodstatnou změnu závazku ze Smlouvy ze dne 17. 12. 2021, uzavřené na základě 
zadávacího řízení veřejné zakázky s názvem ,,Medicinální plyny pro potřeby Zdravotnické záchranné služby 
Karlovarského kraje“. Nepodstatná změna ze závazku ze Smlouvy nemění celkovou povahu veřejné 
zakázky a její hodnota je nižší než 30% původní hodnoty závazku dle § 222 odst. 9 zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek. 

Stránka 1 Z 3



Ostatní, tímto dodatkem neupravené ujednání Smlouvy zůstávají v platnosti v původním Znění. 
Dodatek Smlouvy, je-li uzavřen v Iistinné podobě, je vyhotoven ve dvou Stejnopisech. Prodávající i kupující 
obdrží po jednom vyhotovení. Pokud je Dodatek vyhotoven v elektronické podobě a podepsán elektronickým 
podpisem S uznávaným certifikátem, obdrží každá smluvní strana originál v elektronické podobě. 
Prodávající prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním, vyjma osobních údajů obsažených v tomto dodatku a 
jednotkových cen, které podléhají znečitelnéní v registru smluv. Smluvní strany se dohodly na tom, že 
uveřejnění v registru smluv provede kupujícíjako zadavatel veřejné zakázky. 
Prodávající i kupující shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetli, že byl uzavřen po 
vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, bez zneužití tísně, 
nezkušenosti, rozumově slabosti, rozrušení nebo lehkomyslnosti druhé strany, na důkaz čehož připojuji své 
podpisy. 

PŘÍLOHY: 

Příloha č. 1 Podrobný rozpis kupní ceny 

DI 
ııııı ıııı ı ı ıı ın ı ı- Su V Praze dne dle data el. podpisu 

Prodávající ___|_ __ı___ 

Prodávající 

Stránka 2 Z 3



Příloha č. 1 Podrobný rozpis kupní ceny 

Cena v Kč bez DPH Předpokládaný 
Objem za počet naplněných 

› 
lahví 

Předmět plnění - náplně Cena v Kč bez DPH 
za plnění zakázky DPH v Kč (15%) Cena v Kč vč. DPH 

Medicinální ııakøvá lahev ıehčená 21 1459 1 444 667,40 Kč 216 700,11 Kč 1 661 367,51 Kč 
kysfik tlaková lahev lehčená S 

101 integrovaným redukčním ventilem 849 1 697 400,00 Kč 254 610,00 Kč 1 952 010,00 Kč
v 

Medicinální , 

vzduch tlakova lahev 101 7 33 062,40 Kč 4 959,36 Kč 38 021,76 Kč 

Cena celkem v Kč 3 175 129,80 Kč 476 269,47 Kč 3 651 399,27 Kč 

Cena v Kč bez DPH Předpokládaný 
_ za dlouhodobý počet oblem pronájem 1 ks lahve pronajímaných 

y 
lahví 

Předmět plnění - pronájem Cena v Kč bez DPH 
za plnění zakázky DPH v Kč (21%) Cena v Kč vč. DPH 

tlakowá lahev lehčená Zl 370 
Medicinální 2 027 009,25 Kč 425 671,94 Kč 2 452 681,19 Kč 

kyslík tlaková lahev lehčená S 
101 244 integrovaným redukčním ventilem 1 644 503,85 Kč 345 345,81 Kč 1 989 849,66 Kč

v 

Medicinální , 

vzduch tlakova lahev 101 10 53 874,00 Kč 11 313,54 Kč 65 187,54 Kč 

3 725 387,10 Kč 782 331,29 Kč 4 507 718,39 Kč Cena celkem v Kč 
I I 

Cena v Kč bez DPH Předpokládaný Předmět plnění ' dodávky za jednu dodávku počet dodávek 
Cena v Kč bez DPH 
za plnění zakázky DPH v Kč (21%) Cena v Kč vč. DPH 

Distribuce do místa plnění- Sokolov 56 
Ý V 46 480,00 KC 9 760,80 Kč 56 240,80 Kč 

Distribuce do místa plnění- Karlovy Vary 10 852,80 Kč 62 532,80 Kč 
Distribuce do místa plnění- Cheb 

68 
' 

51 680,00 Kč 
78 

' ˇ 92 040,00 KC 19 328,40 Kč 111 368,40 Kč 

Cena celkem v Kč 190 200,00 Kč 39 942,00 Kč 230 142,00 Kč 

Rekapitulace nabídkové ceny po dobu trvání Smlouvy 
Nabídková cena v Kč bez DPH 

| 

7 090 716 90 Kč 
DPH v Kč 

| 

1 298 542,76 Kč 
Nabídková cena v Kč vč. DPH 

| 
8 389 259,66 Kč 

Stranka 3 Z 3


